
 

  
2 Makuuhuone Huoneisto in
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Omaisuuden tyyppi :
Huoneisto

Sijainti : Torrevieja

Makuuhuoneet : 2

Kylpyhuoneissa : 1

Uima-allas : Ei

Eturivin merinäköala ja parannettu asuinpinta-ala Torreviejan sydämessä Astu
poikkeukselliseen maailmaan – tämä upea huoneisto tarjoaa suoran panoraamanäkymän
merelle suoraan viehättävältä terassiltaan, josta voit ihailla kimaltelevaa Välimerta aivan
ovellasi. Huolellisesti kolmesta makuuhuoneesta tilavaksi kahden makuuhuoneen huoneistoksi
muutettu asunto tarjoaa nyt entistä parempaa asumismukavuutta ja eleganssia – suuremmat
olo- ja ruokailutilat, tilavat makuuhuoneet ja hienostunut tilankäyttö. Tämä koti sijaitsee
Torreviejan vilkkaalla Playa Los Locos -rannalla (kirjaimellinen käännös on ”Hullu ranta”), ja
sieltä on helppo kävellä kultaisille hiekkarannoille, promenadin kahviloihin, ravintoloihin ja
kaikkiin paikallisiin palveluihin. Voit nauttia heräämisestä meren äärellä, rentoutumisesta
terassilla lempeiden aaltojen liplattaessa ja rentoutumisesta tilassa, joka tuntuu
tarkoituksenmukaiselta, valoisalta ja avoimelta. Kolmesta makuuhuoneesta kahteen
makuuhuoneeseen tehty mittatilaustyönä tehty muutos on suunniteltu parantamaan
elämäntyyliä: ei enää ahtaita vierashuoneita, vaan tilajärjestely, jossa jokaisella tilalla on
merkitys. Päämakuuhuone on tilava, toinen kahden hengen makuuhuone on erittäin mukava ja
sopii erinomaisesti perheelle, vieraille tai joustavaan käyttöön kotitoimistona/kuntosalina.
Avoin olohuone/ruokailutila on nyt riittävän tilava viihdyttämiseen, päivittäiseen elämään ja
merinäköalasta nauttimiseen. Tärkeimmät ominaisuudet yhdellä silmäyksellä: • Ensimmäisen
rivin sijainti, josta on vaikuttavat esteettömät näkymät rannalle ja rannikolle • Korkeatasoisesti
remontoitu, muutettu kolmesta makuuhuoneesta ylellisemmaksi kahden makuuhuoneen
asunnoksi • Viehättävä terassi, jolla voi nauttia merituulesta ja näkymistä – kuvittele
aamukahvi tai iltaviini aaltojen äärellä • Keskeisellä paikalla, mutta silti rauhallinen, tarjoaa
sekä Torreviejan vilkkauden että rannan rauhallisuuden • Ihanteellinen unelmiesi
pääasunnoksi, lomakodiksi tai älykkääksi sijoitukseksi (yhdistää houkuttelevan sijainnin ja
optimoidun pohjaratkaisun) Lyhyesti sanottuna: tämä on harvinainen tilaisuus hankkia ranta-
asunto, jonka tyypillinen pohjaratkaisu on päivitetty entistä tyylikkäämmäksi ja tilavammaksi.
Jos olet etsinyt kiinteistöä, jossa näkymät, laatu ja elämäntyyli yhdistyvät, tämä koti täyttää
kaikki toiveesi.
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